

Kasper Ancher Holding ApS

Vejledalen 14, 3.th.
2635 Ishøj

CVR-nr. 44712458

Årsrapport 2024/25

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 10. april 2026

Henrik Ancher Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Kasper Ancher Holding ApS
Vejledalen 14, 3.th.
2635 Ishøj

CVR-nr.: 44712458

Direktion

Kasper Ancher Pedersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde og administrere kapitalandele samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.452.926 mod DKK -5.670 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.487.256.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2024 DKK
Bruttotab		-14.687	-5.670
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	2.547.961	0
Finansielle omkostninger	2	-80.348	0
Resultat før skat		2.452.926	-5.670
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.452.926	-5.670

Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2024 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.547.961	0
Overført til overført resultat	-95.035	-5.670
Årets resultat	2.452.926	-5.670

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2025</u>	<u>30-09-2024</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	4	3.946.294	1.398.333
Finansielle anlægsaktiver	3	3.946.294	1.398.333
Anlægsaktiver		3.946.294	1.398.333
Likvide beholdninger		30.268	34.330
Omsætningsaktiver		30.268	34.330
Aktiver i alt		3.976.562	1.432.663

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2025</u>	<u>30-09-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.547.961	0
Overført resultat		-100.705	-5.670
Egenkapital		<u>2.487.256</u>	<u>34.330</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.298.681	0
Anden gæld		0	1.218.333
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.298.681</u>	<u>1.218.333</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		180.000	180.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.625	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>190.625</u>	<u>180.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.489.306</u>	<u>1.398.333</u>
Passiver i alt		<u>3.976.562</u>	<u>1.432.663</u>
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 14. marts 2024	40.000	0	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		0	-5.670	-5.670
Egenkapital pr. 1. oktober 2024	40.000	0	-5.670	34.330
Overført via resultatdisponeringen		2.547.961	-95.035	2.452.926
Egenkapital pr. 30. september 2025	40.000	2.547.961	-100.705	2.487.256

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>80.348</u>	<u>0</u>
I alt	<u>80.348</u>	<u>0</u>

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2024	1.398.333	1.398.333	0
Tilgang i året	0	0	1.398.333
Kostpris pr. 30. september 2025	1.398.333	1.398.333	1.398.333
Årets opskrivninger	2.547.961	2.547.961	0
Opskrivninger pr. 30. september 2025	2.547.961	2.547.961	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025	3.946.294	3.946.294	1.398.333

Noter, fortsat

4. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Kasper Ancher Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Ancher's Havecenter ApS, Greve	24,5%	125.000	187.459	16.107.323	45.927	3.946.294
I alt					45.927	3.946.294
Øvrige reguleringer					2.502.034	0
I alt					2.547.961	3.946.294
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						3.946.294
I alt						3.946.294

5. Langfristede forpligtelser

	30-09-2025	30-09-2024
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.478.681	0
Anden gæld	0	1.398.333
I alt	1.478.681	1.398.333
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	180.000	0
Anden gæld	0	180.000
I alt	180.000	180.000
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	578.681	498.333
I alt	578.681	498.333

Noter, fortsat

6. Eventualaktiver

	<u>2024/25</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	20.908	0

7. Eventualforpligtelser

Kasper Ancher Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.